
Opakovaně použitelné
ochranné kombinézy proti
stříkající vodě určené pro
první pomoc při chemických
haváriích..

Specializovaná ochrana: Opakovaně použitelné

ochranné kombinézy proti chemikáliím AlphaTec

66-300 model 146 jsou dodávány s hrbem a kapucí

a jsou speciálně navrženy pro první zásahy při
chemických haváriích.

Vylepšená obrana: Tento ochranný oblek se hodí

na hasičskou výstroj a SCBA a poskytuje vyšší

úroveň bezpečnosti.

Větší komfort a pohodlí: Protože je tento oblek

vyroben z pevné, ale měkké a pružné tkaniny,

zajišťuje pohodlí uživatele a vyžaduje minimální

úložný prostor.

Vylepšená ochrana: Tento zelenožlutý antistatický

oblek je díky své biologické a chemické odolnosti

chráněn před louhy, kyselinami a infekčními látkami.

Certifikovaný výkon: Tento celotělový ochranný

oblek je navíc certifikován podle normy EN

14605:2005, typ 4 (odolný proti stříkající vodě).

66-300 Model 146
Opakovaně použitelná ochranná kombinéza
proti stříkající vodě pro první zásah při
chemických haváriích

Dříve známé jako: TRELLCHEM  Splash 1500®

®

Page 1 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-66-300-model-146


Hasičský sbor a

záchranná služba

Chemický průmysl

Průmysl

Průmyslová odvětví

Manipulace

s chemikáliemi

Reakce na

nebezpečnou situaci

Hasičský sbor

a záchranná služba

Záchranné služby

Týmy ochrany před

nebezpečnými látkami

Průmyslové čištění

a čištění zásobních

nádrží

Petrochemický průmysl

Aplikace

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Opakovaně použitelná kombinéza s hrbem a
kapucí: Navržena pro pracovníky první pomoci.

Vhodný na vrchní část hasičské výstroje a SCBA:
Větší osobní ochrana

Pevná, měkká a pružná tkanina: Pohodlné

chemické kombinézy

Diagram materiálu Schéma švů

Page 2 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-66-300-model-146


Performance Standards

0598

Informace o produktu

Informace o produktu

Dostupné velikosti 2XS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

Barva Červená

Země původu Litva

Dostupné modely 146, 146-G09

Přehled balení Individuálně balené

Materiál produktu Polyamidová tkanina potažená z obou stran PVC

Kód produktu 66-300 Model 146

Přehled norem EN 14605:2005 + A1:2009, typ 4 (odolný proti stříkající vodě)

EN 14126:2003 (ochrana proti infekčním činitelům)

EN 1149-5:2008 (antistatický materiál obleku)

Životnost při uskladnění 7 years

Page 3 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-66-300-model-146


Komponenty a příslušenství obleku

Součásti a příslušenství obleku

Vlastnosti provedení
- Dva svislé otvory na hrudi, kterými prochází poptávková hadice

- Extra dlouhý nylonový zip umístěný na přední straně obleku pro snadné oblékání při nošení SCBA

- Elastická guma v pase pro dobré padnutí

- Otevřené rukávy se zapínáním na suchý zip, nebo jsou vybaveny rukavicemi AlphaTec  08-354

(Scorpio)

- Pokud jsou rukavice vybaveny, jsou připevněny systémem bajonetových kroužků, který nabízí rychlou a

jednoduchou výměnu rukavic

- Otevřené nohavice se zapínáním na suchý zip

- Zesílená kolena pro zajištění větší odolnosti proti oděru

.

Rukavice a příslušenství Otevřené rukávy s pásky na suchý zip nebo s rukavicemi AlphaTec  08-354 (Scorpio). Rukavice se v

případě nasazení připevňují pomocí bajonetového kroužku, který umožňuje rychlou a jednoduchou

výměnu rukavic.

Obuv a příslušenství Otevřené nohavice se zapínáním na háčky a smyčky. Boty nejsou součástí, ale lze je objednat.

Zip Extra dlouhý nylonový zip pro snadné oblékání při použití autonomního dýchacího přístroje. Zip je

umístěn na přední straně obleku a je po celé délce potažen dvojitou ochranou/překrytím proti postřiku se

zapínáním na suchý zip.

Je součástí dodávky • 2 ks přídavných pojistných kolíků pro bajonetový kroužkový systém rukavic • 1 ks maziva Molycote pro

O-kroužky v bajonetovém kroužkovém systému • 1 ks mazací tyčinka pro mazání zipu

®

®

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

T: +1 800 800 0444

Austrálie

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Page 4 of 4

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2025 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


